13, 70-646 Szczecin, tytułem wpisu od

odwołania,
2.2. zasądza od zamawiającego Gminy Miasto Szczecin, Biuro ds. Zamówień
Publicznych, Pl. Armii Krajowej nr 1, 70-456 Szczecin na rzecz odwołującego
ENERGOPOL-SZCZECIN S.A. ul. Św. Floriana nr 9 lokal: 13, 70-646 Szczecin kwotę
24 412,36 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące czterysta dwanaście złotych trzydzieści
sześć groszy) tytułem zwrotu kosztów wpisu od odwołania, zastępstwa przez pełnomocnika
oraz dojazdu na rozprawę.

Stosownie do art. 198a ust. 1 i 198b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo
zamówień publicznych (Dz.